1 coverlito Norf[folcie], 50 lb. vasorum stanni. Precii £4 18s 4d ........ subs' 4s 11d 
De dicto magistro pro 7 fardellis cum 99 peciis [panni] stricti, 9 peciis kersey, 3 

pannis, 10 ulnis curtis sine grano; et pro 2 coverlitis Norf[folcie], 1 lecto worsted 
simplicis, 1 cista cum 1½ centenis lb. vasorum stanni. Precii £48 5s 
 ............................................................................................................. subs' 48s 3d 

De Gunsalvo Pylote pro 1 cista cum 2 peciis kersey; et pro uno coverlito 
Norf[folcie], 50 lb. vasorum stanni. Precii 48s 4d ................................. subs' 2s 5d 

De Laurencio Martyn pro 10 ulnis kersey, 5 ulnis blank[etti]; et pro 1 olla potelle 
stanni, 12 lb. vasorum stanni. Precii 18s 4d ............................................. subs' 11d 

76 III: E122/73/23 

Auditor’s entry L: <aa>-<aa> Sum of the issues on the page. 

 <aa>Summa 68s 8d<aa> 
f. 12v fol. 13r [f. 43r] 
De Martyno de Pase pro 1 cista cum 11 ulnis panni largi sine grano; et pro 2 cover-

litis Norf[folcie], 1 tabl[ere], 36 lb. vasorum stanni. Precii 48s 4d ........ subs' 2s 5d 
De Johanne Dalmayn pro 1 fardello cum 1 pecia, 8 ulnis kersey, 6 ulnis panni largi 

sine grano, 4 ulnis blanket[ti], 2 ollis potelle stanni, 1 lavour, 1 salere stanni, 6 
platers stanni. [Precii] 49s b7db ............................................................... subs' 2s 6d 

De Philippo Lomelyn pro 1 bala, 2 fardellis cum 18 pannis, 14 ulnis curtis sine 
grano, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £46 13s 4d 
 ............................................................................................................. subs' 46s 8d 

De dicto Dego Alverus pro 2 parvis cofres et 1 parv[o] fangot[to] cum 5 bonet[tes] 
[de] scarlet[a], 11 bonet[tes] de dimidio grano, 3 bonet[tes] sine grano, 6 cande-
labris de latone; et pro 1 cista cum 1 centena [et] 16 lb. vasorum stanni et 10 ollis 
stanni. Precii £3 6s 8d ............................................................................ subs' 3s 4d 

a Lodewico follows, struck through L.   b-b Reading uncertain, because parchment is 
badly worn L. 

[188] In navi Fernandi Alfons eodem die [13 Feb. 1450] 
De Lucyano de Maryn pro 1 barello, 1 cista cum 4 centenis lb. vasorum stanni, 1 

coverlito Norf[folcie], 2 ulnis panni largi sine grano. Precii £5 10s ...... subs' 5s 6d 
De Vasquo Fernandus pro 1 pipa, 4 barellis cum 3 ulnis panni largi sine grano; et 

pro 5 gros zonarum de coreo, 6 coverlitis, 2 lectis de worsted simplici, 3 centenis 
[et] 35 lb. vasorum stanni, 4 candelabris de latone; et pro 2 fardellis cum 2 cover-
litis Norf[folcie], 50 lb. vasorum stanni, 1 paria cultellorum, 3 bonet[tes] duple 
sine grano; et pro 7 pannis, 23 ulnis curtis sine grano. Precii £26 3s 4d 
 ............................................................................................................. subs' 26s 2d 

De Alvero Mariner pro 2 barellis parvis cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 
53s 4d ..................................................................................................... subs' 2s 8d 

 <aa>Summa £4 9s 3d<aa> 
f. 12r fol. 13v [f. 43v] 
De Johanne Wolf pro 1 fardello, 1 cista cum 6 coverlitis Norf[folcie], 1 lecto wor-

sted simplicis, 1½ centenis [et] 14 lb. vasorum stanni, 1 frontelle pro altare, 3 
bonet[tes] duple sine grano; et pro 2 pannis largis sine grano. Precii £10 
 .................................................................................................................. subs' 10s 

a paribus L, apparently in error. 

[189] In navi Martyni Peresson 13 die Februarii [13 Feb. 
1450] 

De Elyk Johanson pro 4 peciis kersey; et pro 5 coverlitis Norf[folcie]. Precii 56s 8d 
 ............................................................................................................. subs' 2s 10d 

De Johanne Symondesson pro 3 peciis kersey; et pro 5 coverlitis Norf[folcie]. 
Precii 53s 4d ........................................................................................... subs' 2s 8d 

De Petro Johanson pro 8 coverlitis. Precii 26s 8d ....................................... subs' 16d 
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De Simone Gyse pro 1 barello cum 12 dossenis lb. candelarum cepi. Precii 12s 
 .............................................................................................................. subs' a7½da 

De Arnoldo Gylesson pro 8 ulnis panni largi sine grano; et pro 28 lb. vasorum 
stanni. Precii 33s 4d ................................................................................. subs' 20d 

a-a Interlined above 8d, corrected from 7d and struck through L. 

[190] In navi Arnoldi Claysson versus Calesiam 16 die 
Februarii [16 Feb. 1450] 

De Paulo Dorre pro 8 barellis buturi; et pro 1 corfe cum 50 pellibus agnorum 
tewed. Precii 53s 4d ............................................................................... subs' 2s 8d 

De Fasse Jamesson pro 20 vagis cepi multonis. Precii £7 .............................. subs' 7s 
De dicto magistro pro 1 corfe cum 1000 pellibus cuniculorum sesone, 800 pellibus 

cuniculorum stage, 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £11 10s 
 .............................................................................................................. subs' 11 6d 

 <aa>Summa 40s 3½d<aa> 
f. 11v fol. 14r [f. 44r] 
De Arnoldo van Berse pro 4 pipis, 2 barellis cum 166 dossenis [lb.] candelarum 

cepi, 6 centenis lb. vasorum stanni, 1 sacco cum 156 lb. thrummes, 500 pellibus 
agnorum, a300 pellibus cuniculorum stagea. Precii £17 16s 8d .......... subs' 17s 10d 

a-a Interlined L. 

[191] In navi Johannis Poulesson 16 die Februarii [16 Feb. 
1450] 

De Johanne Wyllaston pro 1 pipa cum 42 dossenis lb. candelarum cepi. Precii 40s 
 .................................................................................................................... subs' 2s 

De Johanne Quyntyn pro 6 barellis cum 3 miliariis, 9 centenis lb. vasorum stanni. 
Precii £52 .................................................................................................. subs' 52s 

De Thomaa Edmond pro 10½ fodris plumbi bde North'b. Precii £44 ........... subs' 44sc 
De Petro Jacobesson pro 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii £32 

 .................................................................................................................. subs' 32s 
De Thoma Byset pro 3 barellis cum 18 centenis lb. vasorum stanni. Precii £24 

 .................................................................................................................. subs' 24s 
De Johanne Peresson pro 14¾ ulnis panni largi sine grano. Precii 23s 4d 

 ................................................................................................................. subs' 14d 
De Rouland de Grate pro 1 bala cum 400 pellibus vitulorum crudis, 1000 pellibus 

agnorum, 130 pellibus ovium tewedd, 1 fardello cum 250 pellibus vitulorum 
crudis. Precii £6 3s 4d ............................................................................ subs' 6s 2d 

De Gerardo van Berghen pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 2 cistis 
cum 1000† lb. candelarum cepi. Precii £12 3s 4d ................................. subs' 12s 2d 

De Arnoldo Vasse pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 
 .................................................................................................................. subs' 16s 

De Johanne Clayson pro 2 maundis cum 3000 pellibus cuniculorum sesone, 2000 
pellibus cuniculorum stage. Precii £10 ..................................................... subs' 10s 
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 <aa>Summe £10 17s 4d<aa> 
f. 11r fol. 14v [f. 44v] 
De Johanne Colard pro 1 fardello cum 3 pannis, 13 ulnis curtis sine grano. Precii 

£6 ................................................................................................................ subs' 6s 
De Johanne Nicholas pro 1 cista, 1 barello cum 2¾ centenis [lb.] vasorum stanni, 

30 pelvibus et candelabris de latone veteribus. Precii £4 ............................ subs' 4s 
De Johanne Henricson pro 1 maunda cum 1300 pellibus cuniculorum sesone, 800 

pellibus cuniculorum stage. Precii £4 6s 8d ........................................... subs' 4s 4d 
De Giles Braynford pro 1 poke cum 8 vagis thrummes. [Precii] £6 ............... subs' 6s 
De Hugone van Dorne pro 3 saccis cum 21 vagis thrummes. Precii £15 15s 

 ............................................................................................................. subs' 15s 9d 
De Willelmo Hatter pro 1 fardello cum 11 rollis frisii Wallie, 1 barello cum 6 

centenis lb. vasorum stanni. Precii £16 ..................................................... subs' 16s 
De Arnoldo Poynte pro 1 corfe cum 2000 [pellibus] cuniculorum crudis sesone, 

2000 pellibus cuniculorum crudis stage, 400 pellibus vitulorum crudis, 200 
pellibus agnorum debilibus. Precii £11 ..................................................... subs' 11s 

De Petro Lobbe pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii £8 
 .................................................................................................................... subs' 8s 

De Martino Argent pro 1 maunda cum 3 peciis kersey, 37 ulnis panni largi sine 
grano, 900 pellibus cuniculorum sesone et stage, 4 barellis cum 54 dossenis lb. 
candelarum cepi, 2 rollis frisii Wallie. Precii £10 20d ......................... subs' 10s 1d 

De Willelmo van Aught pro 1 bala, 1 maunda cum 700 pellibus agnorum debilibus, 
3700 pellibus cuniculorum sesone et stage. Precii £9 18s .................... subs' 9s 11d 

De Cornelio Symondesson pro 1 corfe cum 700 pellibus ovium tannatis. Precii £4 
 .................................................................................................................... subs' 4s 

De Henrico Asper pro 1 barello cum 7½ centenis lb. vasorum stanni. Precii £10 
 .................................................................................................................. subs' 10s 

De Paulo Nicholas [pro] 47 dekeris [peciarum de] ventr[ibus] bovium scissis. 
Precii £3 ...................................................................................................... subs' 3s 

dDe Isbrand Gerardesson pro 1 poke cum 3 vagis thrummes, 24 dossenis pelliume 
cuniculorum. Precii £3 ............................................................................... subs' 3sd 

 <aa>Summa 108s 1d, Item 3s<aa> 
a Corrected in L from Thomas.   b-b Interlined L.   c Corrected in L from 43s.   
d-d Entered subsequently in lighter ink L.   e vitulorum follows, struck through L.